• Comprovação de regularidade com o FGTS e INSS. 

6.3. Sustentabilidade e Responsabilidade Socioambiental  
• Uso de tecnologias sustentáveis e equipamentos com menor impacto 

ambiental. 

7. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
7.1 O valor estimado para a execução da contratação é de R$ 299.294,90 

(duzentos e noventa e nove mil, duzentos e noventa e quatro reais e 
noventa centavos), foi definido com base em pesquisas de mercado, 
considerando contratações similares realizadas por outros municípios. 

7.2. Critérios utilizados:  

• Levantamento de preços praticados por fornecedores do setor.  
• Análise de valores registrados em bases de dados governamentais.